
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 270/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2023 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R. Adjie, MM., DBA   untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 E322 Sabtu 13.30 - 16.00 

2 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 F222 Senin  16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 September 2023 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Ekonomi Manajerial / F222

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN / 61201

3 / 3SKS

-

-
47

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-11 Pendahuluan 16:30:00 19:00:00 41

2 2023-09-18 Optimisasi Ekonomi 16:30:00 19:00:00 41

3 2023-09-25 Penawaran dan Permintaan 16:30:00 19:00:00 45

4 2023-10-02 Elastisitas dan Aplikasinya 16:30:00 19:00:00 44

5 2023-10-09 Teori Permintaan 16:30:00 19:00:00 41

6 2023-10-16 Teori Perilaku Konsumen 16:30:00 19:00:00 40

7 2023-10-23 Teori Produksi dan Estimasi 16:30:00 19:00:00 42

8 2023-10-30 Biaya Produksi 16:30:00 19:00:00 42

9 2023-11-06 Ujian Tengah Semester 16:30:00 18:30:00 46

10 2023-11-20 Penetapan Harga 16:30:00 19:00:00 39

11 2023-11-27 Struktur Pasar 16:30:00 19:00:00 41

12 2023-12-04 Laba dan Diskriminasi Harga 16:30:00 19:00:00 44

13 2023-12-11 Pasar Faktor Produksi 16:30:00 19:00:00 45



14 2023-12-18 Peran Pemerintah dalam Perekonomian 16:30:00 19:00:00 43

15 2023-12-25 Keputusan Investasi Risiko dan Penganggaran Modal,  Konsep Nilai Waktu Uang 16:30:00 19:00:00 43

16 2024-01-08 Ujian Akhir Semester 16:30:00 18:30:00 47

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Ekonomi Manajerial / F222

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
47

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-11 2023-09-18 2023-09-25 2023-10-02 2023-10-09 2023-10-16 2023-10-23 2023-10-30 2023-11-06 2023-11-20 2023-11-27 2023-12-04 2023-12-11 2023-12-18 2023-12-25 2024-01-08 Jml

1 2020511195 AFIFAH NURAENI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

2 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511224 ALIFYAA SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511504 REZA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2022511027 RIDA AMARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUSH H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

9 2022511033 RISKA PARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2022511038 BELA SAFIRA H H H H H H H H A A A A A H H H 11

11 2022511051 RARA IRIYANI H A H H H H H H H H H H H A A H 13

12 2022511053 ZAITUN MURPITA A A H H H H H H H A A H H H H H 12

13 2022511056 ADINDA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2022511077 FARID HIDAYATULLOH A A H H H H H H H H H H H H H H 14

15 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM H H H H H H H H H A H H H H H H 15

16 2022511084 GILANG PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2022511111 Syeli damayanti H H H H H H A A H H H H H H H H 14

19 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2022511136 Nurvia H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2022511138 Sadira H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2022511140 LISA CORY SIBURIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2022511150 Alif nadiana putri A A A A A A H H H H H H H A A H 8

24 2022511152 Dilva intan sari A A H H H H H H H H H H H H H H 14

25 2022511153 Fadjhar Djhanuar H H H H A A A A H H H H H A A H 10

26 2022511154 Alma nisrina H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022511155 Rafiqoh Husniyah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2022511156 Rosana Gadis Pertiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2022511157 Aulia Fajria Hidayat H H H H H H A A H A A H H A A H 10

30 2022511160 NANDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2022511162 Melisa Leonita Purba H H H H H H H H H A H H H H H H 15

32 2022511163 Nepi Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2022511166 Lia Aulia Setiawati H H H H H H H H H A A H H H H H 14

34 2022511167 Sarah Aisyah Sefini H H H H H H H H H A A H H H H H 14

35 2022511172 Ocu manda like A A A A A A A A H A A A A H H H 4

36 2022511173 Aliviantio Deananta H H H H H H H H H H H H H H H H 16

37 2022511174 MUTIARA MERISKYKA SYADZA A H H H H A H H H H H H H H H H 14

38 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI H H H H H H A A H H H A H H H H 13

39 2022511324 Nita Maryati H H H H H H H H H H H H H H H H 16

40 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU TASRIFH H H A H H H H H H H H H H H H 15

41 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

42 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

43 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

44 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

45 2022511389 FANDIANUS GULO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

46 2022511403 Muhammad Anju Sagara H H H H A A H H H H H H H H H H 14



47 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Ekonomi Manajerial / F222

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-

47

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511195 AFIFAH NURAENI 88 82 85 82 84 A-

2 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI 100 82 85 82 85 A-

3 2020511224 ALIFYAA SHABRINA 100 82 85 82 85 A-

4 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA 100 92 85 92 92 A

5 2020511504 REZA WAHYUDI 100 83 75 83 84 A-

6 2022511027 RIDA AMARA DEWI 100 85 88 85 88 A-

7 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 100 92 85 92 92 A

8 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 88 83 0 83 67 B-

9 2022511033 RISKA PARWATI 100 85 90 85 88 A-

10 2022511038 BELA SAFIRA 80 85 80 85 84 A-

11 2022511051 RARA IRIYANI 81 92 90 92 91 A

12 2022511053 ZAITUN MURPITA 75 85 85 85 84 A-

13 2022511056 ADINDA ASTUTI 100 85 90 85 88 A-

14 2022511077 FARID HIDAYATULLOH 88 87 87 87 88 A-

15 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 94 75 88 75 80 A-

16 2022511084 GILANG PRATAMA 100 85 85 85 87 A-

17 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN 100 92 85 92 92 A

18 2022511111 Syeli damayanti 88 92 90 92 92 A



19 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 100 92 88 92 92 A

20 2022511136 Nurvia 100 92 90 92 93 A

21 2022511138 Sadira 100 75 80 75 79 B+

22 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 100 75 90 75 81 A-

23 2022511150 Alif nadiana putri 88 85 85 85 86 A-

24 2022511152 Dilva intan sari 88 85 85 85 86 A-

25 2022511153 Fadjhar Djhanuar 90 75 75 75 77 B+

26 2022511154 Alma nisrina 100 83 83 83 85 A-

27 2022511155 Rafiqoh Husniyah 100 85 0 85 70 B

28 2022511156 Rosana Gadis Pertiwi 100 85 0 85 70 B

29 2022511157 Aulia Fajria Hidayat 63 78 85 78 78 B+

30 2022511160 NANDA AULIA 100 92 82 92 91 A

31 2022511162 Melisa Leonita Purba 94 92 88 92 92 A

32 2022511163 Nepi Lestari 100 88 85 88 89 A-

33 2022511166 Lia Aulia Setiawati 88 82 82 82 83 A-

34 2022511167 Sarah Aisyah Sefini 88 85 85 85 86 A-

35 2022511172 Ocu manda like 25 75 0 75 55 C

36 2022511173 Aliviantio Deananta 100 92 92 92 93 A

37 2022511174 MUTIARA MERISKYKA SYADZA 88 85 90 85 87 A-

38 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI 81 92 88 92 91 A

39 2022511324 Nita Maryati 100 75 85 75 80 A-

40 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU TASRIF 100 89 90 89 91 A

41 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 100 85 90 85 88 A-

42 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 100 85 85 85 87 A-

43 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI 100 92 88 92 92 A

44 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 100 92 90 92 93 A

45 2022511389 FANDIANUS GULO 100 85 85 85 87 A-

46 2022511403 Muhammad Anju Sagara 88 85 0 85 69 B-

47 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 100 80 85 80 83 A-



Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA
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